1

Совет

Берегаевского сельского поселения

Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 3-31-89

23.04.2015                                                                                                                                      № 4
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Берегаевское сельское поселение» за 2014 год

В соответствии со статьей 45, 46 главы 8 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Берегаевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Берегаевского сельского поселения от 20.11.2009 № 54, учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний от 06.04.2015,
Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» за 2014 год по доходам в сумме 6576,9 тысячи рублей, собственные денежные средства в сумме 866,1 тысяча рублей, безвозмездные поступления в сумме 5710,8 тысяча рублей, по расходам в сумме 6805,8 тысяч рублей, дефицит в сумме 228,9 тысяч рублей в окончательном чтении согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета.

Глава поселения,

Председатель Совета Берегаевского

сельского поселения                                                                                                     А.Н. Санько
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Берегаевского сельского поселения

от 23.04.2015 № 4
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Берегаевское сельское поселение» за 2014 год

	Коды бюджетной

Классификации РФ
	Наименование показателей
	План на 2014 год
	Исполнено на 01.01.15г.
	% исполнения к плану на год

	ДОХОДЫ
	1088,0
	866,1
	79,6

	10100000000000000
	Налог на прибыль, доходы
	292,0
	272,9
	93,5

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	292,0
	272,9
	93,5

	10300000000000000
	Налог на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	731,0
	554,3
	75,8

	10302000010000110
	Акцизы
	731,0
	554,3
	75,8

	105000000000000000
	Налог на совокупный доход
	0,00
	0,1
	0

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,00
	0,1
	0

	10600000000000 000
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	26,0
	21,0
	80,8

	10601000000000 110
	Налог на имущество физических лиц
	12,0
	9,1
	75,8

	10606000000000 110
	Земельный налог
	14,0
	11,9
	85,00

	10800000000000 000
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	20,0
	10,8
	54,0

	11100000000000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	19,0
	6,3
	33,2

	11105000000000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2,5
	3,6
	144,0

	11109000000000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	16,5
	2,7
	16,4

	11400000000000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,00
	0,6
	0

	11402053100000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в частности реализации основных средств
	0,00
	0,6
	0

	20000000000000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6168,2
	5710,8
	91,1

	20000000000000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	6168,2
	5710,8
	91,1

	20201000000000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3429,1
	3429,1
	100

	2020100110 0000 151
	Дотации поселениям на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3429,1
	3429,1
	100

	20203000000000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	96,4
	96,4
	100

	20202015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях,  где отсутствует военный комиссариат
	96,4
	96,4
	100

	20204000000000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	2642,7
	2185,3
	82,7

	20204012000000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	7,0
	7,0
	100

	20204999000000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	2635,7
	2178,3
	82,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ с учетом финансовой помощи
	7256,2
	6576,9
	90,6

	РАСХОДЫ

	0104
	Общегосударственные расходы
	2473,5
	2473,5
	100

	0111
	Резервный фонд
	14,4
	0,0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	88,3
	81,2
	92,0

	0203
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	96,4
	96,4
	100

	0310
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	45,8
	45,8
	100

	0400
	Национальная экономика
	1216,3
	1014,4
	83,4

	0409
	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	1216,3
	1014,4
	83,4

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1342,4
	990,5
	73,8

	0502
	Коммунальное хозяйство
	464,5
	303,3
	65,3

	0503
	Благоустройство
	877,9
	687,2
	78,3

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1082,4
	350,0
	32,3

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1754,0
	1754,0
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8113,5
	6805,8
	83,9

	Дефицит бюджета ( - )
Профицит бюджета ( + )
	-857,3
	-228,9